
Uchwała Nr XXXI/154/2018 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa w Sołectwie Świedziebnia 
 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Świedziebnia 
stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały Nr VI/24/1999 Rady Gminy w Świedziebni z dnia 
29 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Świedziebnia, Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zarządzić zebranie wiejskie w sprawie dokonania wyboru Sołtysa w Sołectwie 

Świedziebnia w dniu 17 lipca 2018 r. (wtorek) o godz. 15:30 w sali nr 10 Urzędu Gminy 
Świedziebnia. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Przewodniczący Rady 
          

                (-) Jarosław Cyrankowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
 

 Zgodnie z § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Świedziebnia, stanowiącego załącznik nr 13 do 

uchwały Nr VI/24/1999 Rady Gminy w Świedziebni z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw gminy Świedziebnia, zebranie wiejskie, na którym ma być 

dokonany wybór sołtysa zarządza Rada Gminy. 

W związku ze śmiercią Sołtysa Sołectwa Świedziebnia w projekcie uchwały 

zaproponowano zarządzenie zebrania wiejskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów 

Sołtysa w Sołectwie Świedziebnia. 

 

 
          Przewodniczący Rady 
          

                (-) Jarosław Cyrankowski 
 


